ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG                        Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /TB-UBND                       Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Tân Hồng

 Ngày 29 tháng 12 năm 2022, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp đã ban

hành Quyết định 336/QĐ-UBND-NĐ về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất

năm 2023 huyện Tân Hồng

Nay Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng thông báo công khai kế hoạch sử

dụng đất năm 2023, cụ thể như sau:

- Hồ sơ công bố công khai gồm: Quyết định phê duyệt kế hoạch sử dụng

đất, Báo cáo thuyết minh tổng hợp kế hoạch sử dụng đất, bản đồ kế hoạch sử

dụng đất.

- Niêm yết tại trụ sở làm việc của Uỷ ban nhân dân huyện Tân Hồng

thuộc khóm 3, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng; trên Trang thông tin điện tử của

Ủy ban nhân dân Huyện: http://www.tanhong.dongthap.gov.vn.

- Yêu cầu phòng Văn hóa – Thông tin đăng tin về việc công bố công khai

toàn bộ tài liệu về Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Tân Hồng (gửi kèm

Quyết định số 336/QĐ-UBND-NĐ ngày 29 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2023

huyện Tân Hồng).

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng thông báo tới toàn bộ các tổ chức, hộ

gia đình, cá nhân trên toàn Huyện biết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Ủy ban nhân dân Tỉnh (b/c);

- Sở Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- TT.HU, TT.HĐND Huyện (b/c);

- Các phòng, ban ngành Huyện;

- UBND các xã, thị trấn (niêm yết);

- LĐVP;

- Lưu: VT/UBOanh

Q. CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

=

http://www.tanhong.dongthap.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T08:59:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T08:59:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T08:59:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T08:59:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!